Âlim bunun çok önemli
olduğunu söyler, fakat seyahatnamenin kendisinde bu soruya açık bir cevabı
bulamamasına ve seyyahın bu topraklarda gezdiği yılları kendisinin söylememesine
üzülür. Fakat dikkatle incelendiğinde o, İbn-i Batuta’nın Deşt-i Kıpçak ve Bulgar’da hicri
734, miladi 1333 yıllarında gezdiğini hesaplar.

Rızaeddin Fahreddin bu seyahatnamede de sayfalarca pek çok açıklamalar, hatırlatmalar,
düzeltmeler yapar ve ondaki farklılıklara dikkat çekip İbn-i Batuta tarafından söylenmiş